
Z. Pandeli Naci shpallet fitues. 

lire per pozicionin : Mesues l praktikes 1,;·oJ,.;. ,1nak ne drejtimin mesimor ''Termohidraulike" 
:1) •• Giirokaster .ju njofton plotesimin e vendit te Shkolla e Mesme Profesionale "Thoma Pap, 

Ne zbatim te ligjlt Nr 15/2019 .. Per nxiticn i. -, :;1csirniC . Ligji Nr 1512017 "Per arsirnin dhe 
formimin profossiona:l ne Rcpubliken e Shqipcrisc ··. Vendimi l Keshillit te Ministrave Nr 554, 
dt.31.07.2019 ·· Per krijimin . mcnyrcn c orp:,.nizirnit dhe tc Iunksionimit te Agjencise 
Kombetare tc Punesimit dhe Aftesive ". l ;i:<,hi?7imj Nr 14. dt. 27.05.2021 ·'Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarise se Tnst:lL,cic,m:\~' t:'. Arsimi: dhc Forrnimit Profesional . si dhe 
aspektet e menaxhimit tc Burirneve Njeri_'.7.\H-.~. pcrbercs tc njesise se zhvillimit te ofruesve te 
Atrsimitdhel-ormimit Profesional dhe zhvi!!i:·;1,L lc vazhduar Profesional te pcrsonelir ." 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
OREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PU13L!KUN 
AGJENCISE J<OMBETARE TE PUNESIMIT DHE AHE51\d.: 

Njoftim fituesi . Lenda : 

Date _ lD I /1) I 2022 
Nr .~i 9 Prat 

REPt:BU!,;A E SMQll'tR1SE 
Mlf'\ISTRIA E Fl!'l,\:-JC.\VE OIIE Eh'.Cl~O.\'ll'St 

AG.IEKCIA KOMBETARE l·: PC:'1:f.Si\'111' DME .~fTF.SIMIT 
SHKOLLA t:: '.\'IESME PROFES!O~,,.U: ·•'fl-lOM.\ PAP:\P·.\.NO" CJIROKASTER 
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